
HasiCsky ZáChrärl|"li t!>j' /,:Qre'jsk95|'-z5káho k'aj"

PŘEKRAČUJEME HRANICE EVROPSKÁ UNIE/ UNIA EUROPEjSKA'.'|DENCE SMLU'/
PRZEKRACZAMY GRANICE EVROPSKÝ FoNE"pR~m~t'dí ROZVOJ 1

'°""'°'° '"°""" "''MĹk"'"%°l" "3°T|bR,!5
, cnf.č': j 1 "'jl" 'J':ba dnéníKUPNI SMLOUVA

Ev v S'D

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
lČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. lng. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,kupující")

a

Ing. Vít Škrobánek CARGODESIGN
Sídlo: Palhanecká 760/16a, 747 07 Opava - Jaktař
IČO: 42076234
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
(dále jen ,,prodávající")

II. Základní ustanovení
1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanoveními § 2079 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ") a dohodly
se, že tento závazkový vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této smlouvy
vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného zákona, nestanoví-li tato
smlouva jinak.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1. této smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany
se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že si před uzavřením smlouvy vzájemně sdělily veškeré jim
známé skutkové a právní okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu k uzavření této
smlouvy nebo k plnění z této smlouvy vyplývajícímu.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto právnímu
jednání oprávněny.

III. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je koupě dodání 2 ks plošinových přívěsů pro přepravu

osvětlovacích stožárů s dieselagregáty o výkonu 65 kVA/52 kW STBY, 60 kVA/48 kW
PRIME, dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,zboží").

2. Prodávající se zavazuje kupujícímu zboží dodat a umožnit mu nabýt vlastnické právo ke
zboží. Součástí dodání je i doprava zboží do místa plnění a předání dokladů, které se ke
zboží vztahují, a kterými jsou zejména:

- návody na obsluhu a údržbu vozidla v českém jazyce, a to v listinné i elektronické
podobě (CD),

- prohlášení o shodě.
3. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží převzít a zaplatit za něj kupní cenu uvedenou v čl.

IV. této smlouvy.

1



PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014—2020

EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNĹ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

4. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem odevzdání a převzetí zboží
kupujícím v místě plnění.

5. Prodávající umožní kupujícímu závěrečnou kontrolu zboží u prodávajícího před vlastním
převzetím v místě plnění.

6. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

7. Předmět smlouvy je realizován v rámci projektu s názvem ,,Společné řešení krizového
řízení a spolupráce bezpečnostních složek v rámci uprchlické vlny osob z Ukrajiny na
česko-polské hranici", spolufinancovaného z prostředků Evropského fondu pro regionální
rozvoj v rámci Programu Interreg V-A Česká republika - Polsko, registrační číslo projektu
CZ.1 1.4.120/0.0/0.0/22 037/0003267 (dále jen ,,program").

8. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 6.5.2023, která byla
na základě zadávacího řízení č. 52/2023/ZPŘ vyhodnocena jako ekonomicky
nejvýhodnější.

IV. Kupní cena
1. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem za 2 ks přívěsů:

cena bez DPH 3 500 000 KČ
DPH 21 % 735 000 Kč
cena včetně DPH 4 235 000 KČ

2. Podrobná kalkulace kupní ceny tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.
3. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, a to

zejména dopravu zboží do místa plnění podle čl. VI. této smlouvy, clo, skladování atd.
4. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH

bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

V. Čas plnění
Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 30.1 1.2023.

VI. Místo plnění
Místem plnění podle této smlouvy je sídlo kupujícího na ul. výškovická 40 v Ostravě-Zábřehu.

VII. Způsob dodání zboží
1. Zboží je dodáno v okamžiku převzetí zboží pověřeným zástupcem kupujícího v místě

plnění uvedeném v této smlouvě. Pověřený zástupce kupujícího potvrdí převzetí zboží na
dodacím listu, předávacím protokolu nebo jiném obdobném dokladu.

2. Kupuj ící při převzetí zboží provede kontrolu:
a) dodané značky, typu, druhu,
b) dodaného množství,
c) zjevných jakostních vlastností,
d) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,
e) dodaných dokladů.

3. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně
i s důvody potvrdí na příslušném dokladu. Na následné předání zboží se použijí ustanovení
tohoto článku obdobně.

VIII. Jakost, záruka za jakost, vady zboží

2



PŔEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014—2020

EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNĹ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu, jakosti, provedení stanovenými touto
smlouvou a podle technických parametrů a obchodních podmínek sjednaných v této
smlouvě. Smluvní strany se dohodly na i. jakosti dodaného zboží. Prodávající je povinen
dodat zboží nové, nepoužité, v okamžiku dodání nesmí být podvozek a další součásti zboží
originální a nesmí být starší 12 měsíců.

2. Prodávající není oprávněn dodat větší než sjednané množství zboží, ustanovení § 2093 OZ
se nepoužije.

3. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady podle § 1920 OZ.
4. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v odst. 1 tohoto Článku, jedná se o vady plnění.
5. V případě dodání vadného plnění se práva a povinnosti smluvních stran řídí ustanoveními

§ 2099 a násl. OZ.
6. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsíců.
7. Záruční doba začíná běžet dnem předání zboží kupujícímu bez vad a nedodělků.
8. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, které

jsou způsobilé založit práva kupujícího z vadného plnění.
9. Veškeré vady zboží je kupující povinen oznámit prodávajícímu bez zbytečného odkladu

poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě zaslaného na adresu
prodávajícího / telefonicky na tel. č. ........ / e-mailem na .

10. Prodávající je povinen kupujícímu písemně potvrdit, kdy bylo právo z vadného plnění
uplatněno, způsob provedení opravy a dobu trvání opravy.

1 1. Prodávající započne s odstraněním vady neprodleně do 5 dnů ode dne doručení oznámení
o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

12. Vada bude odstraněna nejpozději do 14 dnů od započetí prací, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.

13. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.
14. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu škodu, která vznikne porušením smluvní

povinnosti prodávajícího nebo vadným plněním, a to v plné výši. Prodávající je rovněž
povinen kupujícímu nahradit náklady, které kupujícímu vzniknou při uplatňování práv na
náhradu škody.

IX. Platební podmínky
1. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží bude faktura, která bude mít náležitosti

daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále také ,,faktura"). Kupující tímto souhlasí s použitím daňového
dokladu v elektronické podobě.

2. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení smlouvy a datum jejího uzavření
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
C) kontaktní údaje prodávajícího pro záležitosti fakturace
d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný doklad

včetně soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou smluvních stran,
potvrzující, že zboží podle této smlouvy bylo řádně dodáno

e) náležitosti stanovené režimem spolufinancování projektu s názvem ,,Společné řešení
krizového řízení a spolupráce bezpečnostních složek v rámci uprchlické vlny osob
z Ukrajiny na česko-polské hranici", registrační číslo projektu
CZ.11.4.120/0.0/0.0/22_037/0003267 a informaci o tom, Že se jedná o projekt
spolufínancovaný z Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci Programu
lnterreg V-A Česká republika - Polsko.

3. Faktura bude prodávajícím vystavena po odevzdání a převzetí zboží podle této smlouvy.
Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení

3



PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014—2020

EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNĹ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

faktury kupujícímu. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků
z prodlení, smluvních pokut, náhrad škody aj.).

4. Faktura v listinné podobě musí být doručena na adresu kupujícího na ul. výškovická 40,
700 30 Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou
adresu: msk.uctama@,hzscr.cz. Prodávající je přitom povinen zvolit pouze jednu z
uvedených forem faktury včetně příslušného způsobu jejího doručení.

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn bez zaplacení fakturu před
uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené
faktuře vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Od
doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti
běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury kupujícímu.

6. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem z účtu
kupujícího na číslo účtu uvedené prodávajícím v čl. I. této smlouvy.

7. Povinnost zaplatit cenu zboží je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího
ve prospěch účtu prodávajícího.

8. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není
kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění
vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

9. Prodávající se zavazuje použít na faktuře bankovní účet zveřejněný v registru plátců podle
§ 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,zákon o DPH"). Kupující je oprávněn uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně
z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona o DPH, pokud prodávající bude požadovat
úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti
příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem
umožňujícím dálkový přístup). obdobný postup je kupující oprávněn uplatnit i v případě,
že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o prodávajícím zveřejněna v
příslušném registru plátců daně skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že
nastanou okolnosti umožňující kupujícímu uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle §
109a zákona o DPH, bude kupující o této skutečnosti prodávajícího informovat. Při použití
zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacena na účet prodávajícího
vedený u jeho místně příslušného správce daně, a to v původním termínu splatnosti. V
případě, že kupující institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve shodě s
tímto ujednánírn uplatní, a zaplatí Částku odpovídající výši danč z přidanC hodnoty uvedcnC
na daňovém dokladu vystaveném prodávajícím na účet prodávajícího vedený u jeho místně
příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za splnění části závazku kupujícího
odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást sjednané ceny za zdanitelné
plnění.

10. Pokud má prodávající zřízený účet v zahraničí, veškeré poplatky za převod plateb do
zahraničí jdou k tíži prodávajícího.

X. Podstatné porušení smlouvy
1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této smlouvy:

a) prodlení prodávajícího se splněním ve sjednaném čase plnění podle čl. V. této
smlouvy,

b) nedodání zboží v požadované kvalitě nebo množství podle této smlouvy,
c) nevyřešení zjištěných vad v souladu s čl. VIII. této smlouvy ve sjednané lhůtě.

2. V případě podstatného porušení smlouvy ze strany prodávajícího je kupující oprávněn od
této smlouvy odstoupit podle čl. XII. této smlouvy.

4



PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014—2020

EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNĹ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

XI. SankČní ujednání
]. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny vč. DPH uvedené v čl. IV. odst. 1
této smlouvy za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen
zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné Částky za každý i započatý
den prodlení.

3. V případě nedodržení dohodnuté lhůty k odstranění vad dle čl. VIII. této smlouvy, jestliže
se tyto vady projevily v záruční době, je prodávající povinen kupujícímu uhradit smluvní
pokutu ve výši 1.000 kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním každé vady.

4. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení
s plněním.

5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně.

6. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.
7. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na

tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

XII. Odstoupení od smlouvy
1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ, pokud není dále stanoveno

jinak.
2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže nabude právní moci rozhodnutí

insolvenčního soudu, jímž se osvědčuje úpadek prodávajícího ve smyslu zákona č.
182/2006 Sb., o úpadku a způsobu jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších
Eředpisů.

3. Učinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

4. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financí České republiky. V případě, že je toto
prohlášení nepravdivé nebo v případě, že bude prodávající dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu plnění této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned
kupujícího, má kupující právo od smlouvy odstoupit v souladu s odst. 3 tohoto článku.

XIV. Závěrečná ujednání
1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují, že

veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny nejprve smírnou
cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny v soudním řízení před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

2. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit tuto
smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.

3. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této kupní
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným
nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové

5



PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014—2020

EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REG|ONÁLN[ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy
nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

6. Kupující je oprávněn přerušit plnění předmětu smlouvy v případč nedostatku finančních
prostředků, a to bez možnosti uplatnění sankcí a nároku na náhradu škody vůči kupujícímu.

7. Prodávající je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

8. Prodávající je povinen vŠechny písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace opatřit
vizuální identitou projektů (tj. především povinnost použití loga Evropské unie /vlajky/
s identifikací /nápisem/ Evropské unie, s identifikací /nápisem/ Evropský fond pro
regionální rozvoj a prohlášením ,,Překračujeme hranice", z nějž je projekt hrazen). Blíže viz
pravidla pro propagaci projektů financovaných v rámci programu upravená v čl. 115
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 (dále jen ,,nařízení") a v příloze
č. XIl tohoto nařízení a dále v kapitole II Prováděcího nařízení Komise (EU) č. 821/2014
(dále jen ,,prováděcí nařízení") a příloha č. Il tohoto prováděcího nařízení.

9. Prodávající prohlašuje, že ke dni nabytí účinnosti této smlouvy je s pravidly dle odst. 8
tohoto článku seznámen. V případě, že v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně
těchto pravidel, je kupující povinen o této skutečnosti prodávajícího bezodkladně
informovat.

10. Prodávající je povinen zajistit, aby každý originální účetní doklad související s předmětem
této zakázky byl označen názvem projektu (Společné řešení krizového řízení a spolupráce
bezpečnostních složek v rámci uprchlické vlny osob z Ukrajiny na česko-polské hranici}_a
registračním číslem projektu (CZ.l 1.4.120/0.0/0.0/22_037/0003267j,

1 1. Prodávající je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu přístup
k veškeré dokumentaci projektu související s finančním a technickým managementem,
k účetnictví, k počítačovým systémům a elektronickým dokumentům a k ověření výsledků
projektu kdykoliv, a to až do uplynutí 5 let od data poslední platby hlavnímu příjemci.
Prodávající je povinen archivovat dokumenty týkající se projektu (např. originální
vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalŠích dokladů
vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy) a poskytovat je kontrolním subjektům
až do 3 1.12.2027. Pokud jiný zákon určí pro určité dokumenty dobu delší než je stanovená
pro Program, prodávající archivuje dokumenty po dobu a způsobem určeným tímto
zákonem.

12. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání, nebyla uzavřena v tísni ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

13. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany
souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv
zajistí kupující.

14. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
] 5. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a

Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směmice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 1 10/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů. Osobní údaje uvedené v této smlouvč budou použity pouze pro účely plnění
této smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou anonymizovány v souladu s výše uvedenými
předpisy.

6



PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014—2020

EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNĹ ROZVOJ
EUROPEJSK1 FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

16. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi stranami
platí jen to, co je dohodnuto v této smlouvě.

17. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tuto
smlouvu jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsanou smlouvu druhé
smluvní straně.

18. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
a) příloha č. ] - technická specifikace
b) příloha č. 2 - cenová kalkulace

Podpis, smluvní,h ,,,,,,

za kupujícího
brig. gen. Ing. Radim Kuchař

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje

7



dcARGoDEs|GN

Doplnění předložených údajů.

Osvětlovací přívěsy s dieselagregátem, ev. Č. 52/2023/ZPŘ

Položky nabídky:

1. 2 x Podvozek přívěsu
plošinový dvounápravový přívěs typ AU PP, celková hmotnost 3 500 kg,
stavitelná oj s oken 40 mm, výrobce Autech JS + Cargodesign

Cena bez DPH 360 000,-
DPH 75 600,-

Cena vč. DPH 435 600,-

2. 2 x Dieselagregát
Dieselagregát Caterpillar DE65E3 s motorem CAT C4.4, alternátorem Leroy Somer o výkonu 65
kVA/52 kW STBY, 60 kVA/48 kW PRIME + elektroinstalace dle zadání, výrobce CATELPILLAR

Cena bez DPH ] 940 000,-
DPH 407 400,-

Cena vč. DPH 2 347 400,-

3. 2 x Osvětlovací technika s přísluŠenstvím
Stožár TF570XE/5, výsuv až 7 m, Lamp Unit 6 x 180W LED (126.000 lm) 100-230V + veškeré
příslušenství nutné k ovládání - vše výrobce TEKLITE

Cena bez DPH 480 000,-
DPH 100 800,-

Cena vč. DPH 580 800,-

4. 2 x Kapotáž
Ocelová konstrukce dle požadovaných tvarů a rozměrů, opláštění Al plechem, vstupy k jednotlivým
sekcím uzamykatelnými dvířky. povrchová úprava lakováním + foliováním dle požadavků,
výrobce Cargodesign

Cena bez DPH 720 000,-
DPH 151 200,-

Cena vč. DPH 871 200,-

Ing.Vít Škrobánek - CARGODESIGN Palhanecká 16 747 07 ,OPAVA CZECH REPUBLIC
Firma podniká na základě živnostenského listu, který vydal magistrát města Opavy č.j. Zú 1748/99 evidenčni č 380601-18986-01

lČ: 42076234, DlČ:



WElj PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014—2020

EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNĹ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Příloha č. 1 k zadávacím podminkám veřejné zakázky

Technická specifikace pro osvětlovací přívěs

Předmětem veřejné zakázky je dodání 2 ks plošinových přívěsů pro přepravu osvětlovacího

stožáru s dieselagregátem o výkonu 65 kVA/52 kW STBY, 60 kVA/48 kW PRIME, podle

následujících technických podmínek:

1. Přívěs splňuje technické podmínky stanovené:

- předpisy pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v České republice, veškeré

povinné údaje k provedení a vybavení přívěsu včetně výjimek jsou uvedeny

v technickém průkazu vozidla (osvědčení o registraci vozidla)

- požadavky stanovené vyhl. č. 247/2001 Sb., o organizaci a Činnosti jednotek požámí

ochrany, ve znění pozdějších předpisů, a dále uvedené technické podmínky

- požadavky pro provoz na pozemních komunikacích v rámci EU, je dodán vč.

osvědčení o registraci a všech dokladů, potřebných pro registraci vozidla konečným

uživatelem

2. Konstrukce přívěsu:

- přívěs je určen k tažení za nákladním vozidlem a kontejnerovým nosičem

- přívěs je konstruován pro přepravu osvětlovacího stožáru s dieselagregátem

- žárově pozinkovaný ocelový rovný rám z jakostní konstrukční oceli

- přívěs je bez úchytů, pouze kotevní body pro elektrocentrálu a stožár

- podlaha je z vodovzdorné protismykové překližky tl. 12 mm

- přívěs je dvounápravový (2 x 1 800 kg), odpružený speciálními gumovými

silentbloky, tandemové uspořádání náprav, mechanické brzdy v kolových jednotkách,

couvací automat

- elektrická soustava přívěsu je 12 / 24V

- disková kola vedle ložné plochy

- spojovací zařízení s okem pro Čep 0 40 mm 3 500 kg, umožňuje změnu výšky oka od

země dle tažného vozidla, na oji přední opěrné kolo, 500 kg, nájezdová brzda

- ocelové / plastové blatníky s lapači nečistot

Veřejná zakúzka ev. č. 52/2023/ZPŘ
Osvětlovací přívěsy s dieselagregág



WEll PŘEKRAČUJEME HRANICE EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA
PRZEKRACZAMY GRANICE EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNĹ ROZVOJ
2014—2020 EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

- zavětrování - v rozích ložné plochy podpěrné mechanicky (s klikou) stavitelné nohy, 4

ks, nohy možno šířkové přestavit o cca + 700 mm na každou stranu, uloženi ,,JACKL

V JACKLU"

3. Rozměry a hmotnosti přívěsu:

- celková hmotnost max. 3 500 kg

- pohotovostní hmotnost max. 2800 kg

- délka ložné plochy min. 3 100 mm

- šířka ložné plochy min. 1 500 mm

4. Výbava přívěsu:

- Osvětlovací stožár

o výška 1 990 mm - 6 900 mm (minimální a maximální výška bez konzoly a

hlavy)

o horní a dolní montážní konzola

o světelná jednotka 6 x 180 W, 230 V, SP LED (126 000 lm), ovládání světelné

jednotky rozdělit na levou a pravou stranu

o kompresor

o robotická hlava včetně ovládací a spojovací jednotky

o kabelové dálkové ovládání

o stožár je umístěn v přední kapotáži v délce cca 700 mm a výšce s horní hranou

kapotáže centrály, nahoře úkos 45°, s dvířky na obou stranách, lakováno do

RAL 3024, nerez nasouvací koleno výfuku

o Veškeré komponenty systém TEKLITE

- Dieselagregát o výkonu 65 kVA/52 kW STBY, 60 KVA/48 kW PRIME

o speciální kapota v rozměrech cca 2570 x 1220 x 1470 mm (d x š x v)

s hlučností cca 65 - 68 dB / 7 metrů

o součástí kapoty integrovaný rozvaděč osazený zásuvkami TN - S: 1 x 63 A/3E

2 x 32 A/3f, 4 x 16 A/lf (caravan), 2 x 230, 2 x 16A/3f a proudovými chrániči.

Pod rozvaděčem úložný prostor s výklopnými dveřmi

Veřejná zakúzka ev. č. 52/2023/ZPŘ
Osvětlovací přívěsy s dieselagregáty



WElj PŘEKRAČUJEME HRANICE EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA
PRZEKRACZAMY GRANICE EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNĹ ROZVOJ
2014—2020 EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWQJU REGIONALNEGO

o přípojka + dobíječka zajišt'ující udržování napětí baterie dieselagregátu při

odstavení přívěsu
o kabel 3f / 16A - 50 m včetně koncovek, zemnící kabel a zemnící kolík

o součástí kapotáže jsou montážní uzamykatelná dvířka umožňující přístup ke

všem vnitřním mechanismům

o zadní stěna je tvořena výklopnými dvířky pro přístup k uložení potřebných

kabeláží

- 2x plastový zakládací klín

- rezerva vpředu, držák rezervy, plnohodnotné náhradní kolo s příslušenstvím pro

výměnu kola, uložení náhradního kola odpovídat požadavkům vyhlášky č. 341/2014

Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu

vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, kdy síla potřebná

pro snímání kola z držáku nebo vkládání kola do držáku nepřesáhne hodnotu 490 N

- povinná výbava přípojného vozidla stanovená právními předpisy

5. Barevné provedení:

- základní barevné provedení kapotáže přívěsu je v barvě červené RAL 3024 (možné

provedení polepem) viz foto

- reflexní pruh na bocích v barvě RAL 9003, šířka 200 mm v retroreflexním provedení

- doplňující reflexní pruhy v barvě RAL 1026, v retroreflexním provedení na bocích, na

zadní straně reflexní prvky typu chevron v barvě RAL 1026 v retroreflexním

provedení doplněné nápisem hasiči

^ :' "' ':Yr ,& :"
...Ť N,, Y'q

.,
, ..' 4.

. . .

r
·' \g

0'-'y' C C

- na boční straně na červené ploše bílý nápis Hasičský záchranný sbor

- v horním žlutozeleném pruhu na bocích přívěsu symbol sluchátka doplněný symbolem
jednotného evropského čísla tísňového volání

- Přesné umístění zvýrazňujících prvků, nápisů a symbolů bude předem konzultováno se
zadavatelem.

- disky kol v barvě stříbrné

Veřejná zakázka ev. č. 52/2023/ZPŘ
Osvětlovací přívěsy s dieselagregá(y



PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014—2020

EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNĹ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

6. Požadavky na výrobu:

- pro výrobu přívěsu se používá pouze nový dosud nepoužitý podvozek, nové a

originální součásti, které nejsou starší 12 měsíců

- všechny položky příslušenství a všechna zařízení použita pro montáž přívěsu splňují

obecně stanovené bezpečnostní předpisy a jsou doložena příslušným dokladem

(homologace, certifikát, prohlášení o shodě apod.)

Veškeré body budou splněnyv plném ,oz,ah,,

Veřejná zakúzka ev. č. 52/2023/ZPŘ
Osvět/ovací přívěsy s dieselagregá(y


